
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
                                                                                                                                                   

 

2020.gada 29.decembrī                                                                                    Nr.724                                                                                                       

                                                                                                                         (prot. Nr.54,  51.§)                                                                                                                     

                                                                                 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 10.novembra lēmumā Nr.554 “Par 

projektu Nr.4.3.1.0/17/A/060 “Siltumcentrāles Nr.3 siltumavota pārbūve ar iekārtu uz 

atjaunojamiem energoresursiem uzstādīšanu”” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2020.gada 25.novembra vēstulē Nr.39-2-40/7842 norādīto, 

atklāti balsojot: PAR – 8 ( R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska,   V.Kononovs, 

N.Kožanova, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 10.novembra lēmumā Nr.554 “Par projektu 

Nr.4.3.1.0/17/A/060 “Siltumcentrāles Nr.3 siltumavota pārbūve ar iekārtu uz atjaunojamiem 

energoresursiem uzstādīšanu”” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 1.punktā vārdus un skaitļus “līdz 2020.gada 24.novembrim” ar vārdiem “līdz 

Eiropas Komisijas viedokļa saņemšanai par Līgumā konstatēto interešu konflikta situāciju”. 

2. Aizstāt lēmuma 4.punktā apstiprinātā Daugavpils pilsētas domes izpilddirektores 

S.Šņepstes rīcības izvērtēšanas komisijas nolikuma 2.2.1.2.apakšpunktā vārdus un skaitļus “līdz 

2020.gada 26.novembrim” ar vārdiem “līdz Eiropas Komisijas viedokļa saņemšanai par Līgumā 

konstatēto interešu konflikta situāciju”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                                 I.Prelatovs 

     


